



Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr IBM.271.10.2018

W związku z otrzymaniem zapytania dotyczącego przetargu nieograniczonego na „udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 5 123 825,00 zł (...)” Gmina Szczecbrzeszyn informuje :

- 1) **Proszę o dostarczenie lub umieszczenie na stronie BIP** poniżej wyspecyfikowanych dokumentów w celu dokonania oceny ekonomiczno-finansowej oraz o **wyjaśnienie wątpliwych kwestii**:
udostępnienie uchwały Rady Gminy w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej (wraz z załącznikami);
udostępnienie aktualnych (ostatnich, dostępnych zmian) uchwał Rady Gminy:
- zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2018 r. (wraz z załącznikami),
 - zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej (wraz z załącznikami);
- udostępnienie uchwał RIO opiniujących:
- możliwość sfinansowania deficytu budżetu wynikającego z projektu uchwały budżetowej Gminy,
 - prawidłowość kwoty długu,
 - wykonanie budżetu za rok 2017,

Odpowiedź: Aktualne uchwały Rady Gminy w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej (wraz z załącznikami) oraz uchwały budżetowe na 2018 r. (wraz z załącznikami) znajdują się na stronie Bip Urzędu w zakładce uchwały podjęte
uchwały RIO opiniujące: możliwość sfinansowania deficytu budżetu wynikającego z projektu uchwały budżetowej Gminy, prawidłowość kwoty długu, wykonanie budżetu za rok 2017 znajdują się na stronie Bip Urzędu w zakładce Uchwały Rio

2) Pytanie: zestawienie/informacja nt. posiadanych przez Gminę akcji/udziałów w podmiotach prawa handlowego lub potwierdzenie, że Gmina ich nie posiada;

Odpowiedź: Gmina posiada udziały w podmiotach prawa handlowego -w wysokości 340.000,00 zł

3) Pytanie: informacja nt. majątku przeznaczonego do sprzedaży, tj. czy majątek przeznaczony do sprzedaży:

- został jednoznacznie określony?
- został wyceniony?
- na jaką łączną minimalną kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku w 2018 r.?
- jaka jest łączna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze przetargowej?
- czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku - jeśli tak, to ile razy?
- jaka jest aktualna wysokość dochodów ze sprzedaży majątku w roku bieżącym?

Odpowiedź

Majątek przeznaczony do sprzedaży: został jednoznacznie określony, został wyceniony.
- łączna minimalna kwota ogłoszonych przetargów na sprzedaż majątku w 2018 r. to 744.000,00zł
- łączna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze przetargowej to
- w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku w 2017 roku -1 raz
- aktualna wysokość dochodów ze sprzedaży majątku w roku bieżącym wynosi 152.061,43zł

3) Pytanie: informacja, czy Zamawiający dopuszcza/nie dopuszcza dodatkowe zabezpieczenie kredytu w postaci złożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kodeksu postępowania cywilnego – podpisanego przez Burmistrza wraz z kontrasygnatą Skarbnika (zgoda łączyłaby się z poniesieniem przez Gminę kosztów notarialnych związanych z tym zabezpieczeniem);

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dodatkowego zabezpieczenia kredytu w postaci złożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kodeksu postępowania cywilnego – podpisanego przez Burmistrza wraz z kontrasygnatą Skarbnika

4) Pytanie: potwierdzenie, że pierwsza rata odsetkowa będzie płatna 31 stycznia 2019 r. (karencja w spłacie odsetek), a kolejne płatne miesięcznie do końca każdego miesiąca do końca okresu kredytowania;

Odpowiedź potwierdzam, że pierwsza rata odsetkowa będzie płatna 31 stycznia 2019 r. (karencja w spłacie odsetek), a kolejne płatne miesięcznie do końca każdego miesiąca do końca okresu kredytowania;

5)Pytanie: potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza następujący opis umowny stawki bazowej oprocentowania: „stawka ustalana na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału i mająca zastosowanie do określania wysokości oprocentowania od 1-go dnia następnego kwartału”;

Odpowiedź: potwierdzam, że dopuszcza się następujący opis umowny stawki bazowej oprocentowania: „stawka ustalana na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału i mająca zastosowanie do określania wysokości oprocentowania od 1-go dnia następnego kwartału”;

6)Pytanie potwierdzenie, że kredyt będzie wypłacany w transzach i terminach zgodnych z dyspozycją Zamawiającego, a ostatecznym terminem wykorzystania kredytu jest 31 grudnia 2018 r. (tylko do wyliczenia ceny należy założyć wypłatę całości kredytu w dniu 31 października 2018 r.);

Odpowiedź: potwierdzam, że kredyt będzie wypłacany w transzach i terminach zgodnych z dyspozycją Zamawiającego, a ostatecznym terminem wykorzystania kredytu jest 31 grudnia 2018 r. (tylko do wyliczenia ceny należy założyć wypłatę całości kredytu w dniu 31 października 2018 r.);

7)Pytanie: potwierdzenie, że spłata ostatniej raty kapitałowej i odsetkowej przypadnie w dniu 30 czerwca 2026 r.

Odpowiedź: potwierdzam, że spłata ostatniej raty kapitałowej i odsetkowej przypadnie w dniu 30 czerwca 2026 r.

SKARBNIK
Miasta i Gminy Szczepleszyn
mgr *Bożena Malec*